
 

 

Strona 1 z 2 

 

 

 Katowice, dn. 31 maja 2011 r. 
 

 

                          
 
                                                       

                                                                           

Informacja o rozstrzygnięciu postępowania 
 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 

193.000€ na dostawę farb i lakierów. 

 

nr sprawy RU/DW/28/11 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający informuje, iż                            

w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia wszystkie warunki         

i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia a także zgodnie z kryterium oceny 

ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 

100,00. 

 
 

Oferta nr 1  

P.H.U. Polifarb – Beckers s.c. 

Anna Jaskólska, Jan Jaskólski 

ul. Wspólna 22 

41-200 Sosnowiec 

 

cena oferty:                    11.540,20 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                                (słownie: jedenaście tysięcy pięćset czterdzieści złotych 20/100) 

 

 

 

WYKONAWCY WYKLUCZENI, OFERTY ODRZUCONE:  
 

Oferta nr 5 
PPHU Polifarb Sp. z o.o.  
ul. Chorzowska 44b, 44-100 Gliwice 
 (Oferta odrzucona) 
 

Oferta nr 6 
Firma Handlowo – Usługowa „Fenix” Joanna Dobrowolska 
ul. Piastowska 40, 47-200 Kędzierzyn-Koźle 
 (Oferta odrzucona) 
 

Oferta nr 7 
Viland Putka Witold 
ul. Fredry 3, 40-662 Katowice 
 (Oferta odrzucona) 
 

 
 
 



 

 

Strona 2 z 2 

 

 

 
 
Informacje zawierające nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert: 
 

Kryterium  - 100% cena 

 
 
 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych ofert  

(ilość pkt.)  

 
 

1  

 

 
P.H.U. Polifarb – Beckers s.c. 
Anna Jaskólska, Jan 
Jaskólski 

ul. Wspólna 22  
41-200 Sosnowiec 

 
 
 
 

 
 
 

11.540,20 PLN 

 

 
 
 

100,00 

 
 

2  

 

 
Przedsiębiorstwo Handlowe 
Danuta Bałazińska 

ul. Orla 11/1 
41-200 Sosnowiec 

 
 
 

20.348,75 PLN 

 

 
 
 

56,71 

 
 

3  

 

 
Baltic Polska Sp. z o.o. 

ul. 11 listopada 5 
97-500 Radomsko 

 
 

14.667,75 PLN 

 

 
 

78,68 
 

 
 

4  

 

 
PHU Master-Hurt Centrum 
Zaopatrzenia 

ul. Armii Krajowej 1B 
42-520 Dąbrowa Górnicza 
 

 
17.581,62 PLN 

Po poprawieniu oczywistej 
omyłki rachunkowej 

 

 
 
 

65,64 

 
 

5  

 

 
PPHU Polifarb Sp. z o.o.  

ul. Chorzowska 44b 
44-100 Gliwice 
 

 
 

14.264,31 PLN 

 

 
 

Oferta odrzucona 

 
 

6  

 

 
Firma Handlowo – Usługowa 
„Fenix” Joanna Dobrowolska 

ul. Piastowska 40 
47-200 Kędzierzyn-Koźle 
 

 
 
 

10.479,60 PLN 

 

 
 
 

Oferta odrzucona 

 
 

7  

 

 
Viland Putka Witold 

ul. Fredry 3 
40-662 Katowice 
 

 
14.075,82 PLN 

Po poprawieniu oczywistej 
omyłki rachunkowej 

 
 

Oferta odrzucona 

 
 

8  

 

 
DWZ Sp. z o.o. 

ul. Fredry 17 
41-400 Mysłowice 

 
 

 20.175,69 PLN 

 

 
 

57,20 
 

 
 
 

Samodzielny referent 
mgr Łukasz Motyka 

                      ................................................................... 

      
                            Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
 


